
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-04-009515-a

Найменування замовника: Відділ освіти Попільнянської селищної ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41420869

Місцезнаходження замовника: 13501, Україна, Житомирська область, смт.
Попільня, вул. Богдана Хмельницького, 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Можарівська, +380413751073,
zakupka.osvita.pop17@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Швидкоспоруджувана модульна споруда для
улаштування найпростішого укриття (на 100 осіб)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Швидкоспоруджувана
модульна споруда для
улаштування
найпростішого укриття
(на 100 осіб)

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 10 серпня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 998 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

74 970,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 липня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 липня 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Учасник-переможець під час укладання договору за
результатами проведення процедури закупівлі надає
забезпечення виконання договору про закупівлю (у строк, що
не перевищує 15 днів після оприлюднення повідомлення про
намір укласти договір про закупівлю). Розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю: 1 (один) відсоток від суми
договору про закупівлю. Вид забезпечення виконання
договору про закупівлю: електронна банківська гарантія.
Банківська гарантія повинна бути безвідкличною. Банківська
гарантія повинна містити такі суттєві умови: • Назву
документа – “Гарантія ”; • Номер, дату та місце складання; •
Повну або скорочену назву Банка-Гаранта; • Підпис і
відбиток печатки банку- гаранта (у разі оформлення та
надання гарантії на паперовому носії) • Повну або скорочену
назву Учасника (принципала), що збігається з назвою, яка
зазначена ним в пропозиції; • Повну або скорочену назву
бенефіціара; • Дату, номер і назву (у разі наявності таких
реквізитів) договору або іншого документа, який згідно із
законодавством України має силу договору (за наявності), або
посилання на документацію, в яких передбачена вимога
щодо надання гарантії; • Суму гарантії цифрами та словами і
валюту платежу; • Умови, за яких можна вносити зміни до
тексту гарантії принципалом, бенефіціаром, банком-
гарантом (за згодою бенефіціара) лише за письмовою згодою
із Бенефіціаром; • Обов’язок банка сплатити повну суму
забезпечення (гарантована сума) за першою письмовою
вимогою Замовника (бенефіціара), в якій буде посилання на
одну з наступних підстав: - невиконання умов договору про
закупівлю; - неналежне виконання умов договору про
закупівлю. 2. Текст банківської гарантії не може містити:
умов про зменшення відповідальності гаранта в будь якому
випадку (окрім випадку прострочення подання вимоги).
Банківська гарантія повинна відповідати вимогам,
встановленим Положенням про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах,
затвердженим постановою Правління Національного банку
України від 15 грудня 2004 р. № 639. Строк дії: до 31.12.2024
року (якщо умови договору не будуть виконані раніше). До
банківської гарантії додаються копії банківських документів:
довіреність, ліцензія, звіт про прибутки та збитки які мають
бути завірені печаткою банку та підписом уповноваженої
особи банку. Забезпечення виконання договору про
закупівлю не повертається замовником у разі: Невиконання
учасником зобов’язань передбачених договором. Замовник
повертає забезпечення виконання договору про закупівлю: 1)
після виконання переможцем процедури закупівлі договору
про закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання результатів
процедури закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; 3) у випадках, передбачених статтею 43 Закону;
4) згідно з умовами, зазначеними в договорі про закупівлю,
але не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з дня
настання зазначених обставин. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору (у разі якщо вони не
повертаються), підлягають перерахуванню до відповідного
бюджету, а у разі здійснення закупівлі юридичними особами
(їхніми об’єднаннями) не за бюджетні кошти -
перераховуються на рахунок таких замовників. Щодо згоди з
умовами тендерної документації в частині вимог до
забезпечення виконання договору, учасники надають
письмове погодження. Банк, яким видана гарантія, за
офіційними даними НБУ повинен бути платоспроможним та
не знаходитись в стадії ліквідації. Умови гарантії не повинні
обмежувати право Замовника (Бенефіціара) надавати вимогу
бенефіціара про сплату суми гарантії засобами поштового
зв’язку на адресу гаранта.


